ORATIO QUOTIDIE RECITANDA ANTE IMAGINEM SACRAE FAMILIE

«0 amantissime Jesu, qui ineffabilibus tuis virtutibus
et vitae domesticae exemplis Familiam a te electam in ter-
ris consecrasti, clementer aspice nostram hanec domum,
quae ad tuos pedes provoluta propitium te sibi deprecatur.
Memento tuam esse hane domum; quoniam tibi se pecu-
liari cultu sacravit ac devorvit. Ipsam benignus tuere, a
periculis eripe; ipsi in necessitatibus ocurre, et virtutem
largire, qua in imitatione Familiae tuae sanctae jugiter
perseveret; ut mortalis suae vitae tempore in Tui obsequio
et amore fidcliter inhaerens, valeat tandem aeternas tibi
laudes persolvere in caelis. .

O Maria, Mater duleissima, tunm praesidium implora-
mus, certi divinum tuum Unigenitum precibus tuis obse-
cuturum. ;

Tuque etiam, gloriosissime Patriarcha sancte Joseph,
potenti tuo patriocinio nobis snccurre, et Mariae manibus
vota nostra Jesu Christo porrigenda submitte. »

Si vero sodales, qui vel infirmitate, vel alia caussa im-
pediti hane Orationem recitare negquiverint, eamdem indul-
gentiam lucrari poterunt, si devote quinquies recitaverint
Orationem dominicam, et salutationem Angelicam cum
Gloria Patri.
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Ducentorum dierum indulgentiam sodales Consociatio=
nis consequantur semel in die, si jaculatorias preces quo-
cumque idiomate effuderint ut infra:

«(3esu, Maria, Giuseppe illuminateci, soccorreteci, sai-
vateci. Cosi sia.»

v

Centum dierum indulgentiam lucrifaciant sodales. qui
operam dederint, ut Christianae TFamiliae huic piae et uni-
versali Consociationi sese adscribant.

v

- Indulgentiam sexaginta dierum lucrentur sodales, quo
ties hi: 1.° in Ecclesia Parochiali, in qua sedem habet Con-
sociatio sacrosancto Missae sacrificio, aliisque divinis of-
ficiis devote adstiterint: 2.° vel quinquies recitaverint Ora-
tionem dominicam et salutationem Angelicam pro sodali-
bus defunctis: 3.° vel familiarum dissidia composuerint,
vel componenda curaverint: 4.2 vel Familias a justitiae
- tramite devias, in viam salutis reducere studuerint: 5.° vel -
pueros sive puellas christianis praeceptis imbuere satege-
rint: 6.° vel aliud quodecumque pium opus peregerint, quod
in bonum Consociationis cedat.
Sodalibus, si maluerint, omnibus et singulis indulgen-
tiis supra dictis sive plenariis, sive partialibus labes poe-
nasque defuncforum expiare liceat.

-
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PRIVILEGIA

PRO SODALIBUS UNIVERSIS

Missae, quae pro sodalibus defunctis quocumque in al-
tari celebrabuntur, iisdem suffragentur ac si in altari pri-
vilegiato celebrarentur.

PRO PAROCHIS

I. Privilegium altaris personalis tribus in qualibet heb-
domada diebus: dummodo simili privilegio alia de caussa
non perfruantur.

II. Facultas benedicendi extra Urbem Coronas, Rosa-
ria, Cruces, Grucifixos, parvas statuas ac numismata, eis-
que applicandi omnes et singulas indulgentias, quas Sum-
mi Pontifices adtribuere iisdem solent, ut desecribitur in
apposito elencho; sed tantummodo exercenda pro sodali-
bus in Consociationem adscitis, die quo 1.° christiani piam
ingrediuntur Consociationem: et 2.° sollemniter renovetur
pactum Consociationis.

FORMULA RECITANDA QUOCUMQUE IDIOMATE A GHRISTIANIS FAMILIIS
QUAE SE SACRAE FAMILIAE CONSECRANT

«O Jesu Redemptor noster amabilissime, qui e caelo
missus ut mundum doctrina et exemplo illustrares, majo-
rem mortali§ tuae vitae partem in humilis domo Nazarena
traducere voluisti, Mariae et Josepho subditus, illamque
Familiam consecrasti, quae cunctis christianis familiis fu-
tura erat exemplo; nostram hanc domum, quae Tibi se to-
tam nune devovet, benignus suscipe. Tu illam protege et
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custodi, et sanctum tai timorem in ea confirma, una cum
pace et concordia christianae charitatis: ut divino exempla-
ri Familiae tuae similis fiat, omnesque ad nnam quibus ea
constat, beatitatis sempiternae sint compotes.

«() amantisima Tesu Christi Mater et mater nostra Ma-
»ria, tua pietate et clementia fac ut consecrationem hanc
»nostram Iesus acceptam habeat, et sua nobisbeneficia et
»benedictiones largiatur,

«0Toseph,sanctisime Tesu et Mariae custos,in universis
»animae et corporis necesitatibus nobis tuis precibus suc-
scurre: ut tecum una et beata Virgine Maria aeternas di-
vino Redenptori Tesu Christo laudes et gratias rependere
possimus».

Atque haec omnia et singula, uti supra decreta sunt,
ita firma, stabilia, rata in perpetuum esse volumus: non
obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis
ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris,
die xx. Tunii Mpccexcir. Pontificatus Nostri Anno Xv.

S. CARD. VANNUTELLI.
gads
REVERENDISIME DOMINE UTI FRATER:

Quo ubique terrarum cultus ac devotio erga, Sacram
Faniiliam magis magisque foveatur, atque a propria in-
dole ac natura nunquam deflectat, Sanfissimus Dominus
Noster Lro Para XIIT universalem Consociationem appo-
sitis statutis per Sacram Rituum Congregationem nuper
exaratis constituendam voluit, quam indulgentiarum quo-
que thesauro locupletare dignatus est. Haec omnia in Apo-
stolicis Litteris in forma Brevis continentur, quae de man-'
dato Sanctitatis Suae per praesentem epistolam ad Ampli-
tudinem Tuam transmittuntur: quibus additur decretum
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ipsius Sacrae Oongreg@tionis ab eadem Sanctitate Sua ad-
probatum, quo nonnulla hac super re declarantur.